РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2023 г.                                                № 5                                        х. Гундоровский
Об организации осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного
поставщика (подрядчика, исполнителя) в 2023 году

         В целях реализации  Федерального  закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд, обеспечения гласности и прозрачности осуществления закупок, в соответствии с Решением Собрания депутатов Донского сельского поселения пятого созыва от 27.12.2022 № 56 «О бюджете Донского сельского поселения Орловского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
         1. На основании пункта  1  Приложения  к Положению об организации осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) для обеспечения государственных нужд Ростовской области Постановления Правительства Ростовской области от  30.05.2018 № 355 (ред. от 30.11.2021 № 251) «О некоторых вопросах, связанных с организацией осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» муниципальному заказчику – Администрации Донского сельского поселения осуществить закупки со следующими Поставщиками (Исполнителями, Подрядчиками):

         1.1. Публичное акционерное общество «ТНС энерго Ростов-на-Дону» (Договор энергоснабжения).

         1.2. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Ростов-на-Дону» (муниципальный контракт поставки газа).

        1.3. Публичное акционерное общество «Ростелеком» (государственный контракт об оказании услуг электросвязи юридическому лицу, финансируемому из средств соответствующего бюджета).
          2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Донского сельского поселения.

Глава  Администрации

Донского сельского поселения                                                        М.О. Осляка